Riepilogo Campagna

Cliente Centro Media
Ragione sociale: action Diretto
Indirizzo:
Comune:
Lombardia co cernobbio
Specie Tipologia
billboard Prisma (300x200)
piccolo formato Topografico (100x140)
Lombardia CO como
Specie Tipologia
billboard Poster (600x300)
piccolo formato Fermata Bus (100x140)
piccolo formato Pensilina (100x140)
piccolo formato Pensilina (120X180)
piccolo formato Stendardo (140x200) Bif.
Totali generali
N. impianti: Nettissimo: Stampa:
19 € 3.779,10 € 0,00

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023

Data inizio
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

Campagna
Num: 32299
Titolo: action_presentazione

Inizio:

Popolazione: 6.498

g9 Qta

14 1

14 1
Totali Comune 2

Popolazione: 84.250

g9 Qta
14
14
14
14
14

Totali Comune 17

oMW

01/01/2023

Nettissimo
€ 535,50
€ 81,60
€617,10

Nettissimo
€ 1.346,40
€ 163,20
€ 163,20
€918,00
€571,20
€ 3.162,00

Classe: 5
Costi stampa
€0,00
€ 0,00
€0,00

Classe: 3
Costi stampa
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
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